ppulueca cum toto campo de Spina et Segobia, sicut 
diuiditur per terminos / Auxumensis sedis et Auilen-
sis, de cacumine montium utriusque termini usque ad 
flumen Durium, et sicum in antiquis diuisionibus uel 
testamentis catholicorum regum inuenire potueritis 
uel perquirere pristinam diffinitionem aut pro /5 debito 
Sogobiensis “cclesi“ uendicare. Sic do atque confirmo 
Toletan“ sedi et religiosissimo archi“piscopo domno 
BERNARDO et uobis omnibus SANCTE canonicis, ut ha-
beatis semper impropium “piscopium omnem supra 
scriptum diocesim / et totam subiectionem “cclesia-
rum qu“ ibi fuerint sicut ad “piscopatum pertinet ab 
omni integritate, a flumine Durio usque ad montes et 
a termino Auilensi usque ad terminum Auxumensem, 
quam terram de ursorum et aprorum diuersique gene-
ris /7 ferarum ereptam populaui, et de heremo in agri-
culturam cum multo dispendio et inexpugnabili atque 
multiplici munitione firmaui. Et ideo uolo ut tota dio-
cesis illa sit semper in propium “piscopium Toletan“ 
sedi, ad augmentum cibi et / potus et omnis ornatus 
“cclesi“ et ad sustentationem omnium ibi Deo seruien-
tium, et pro meis parentumque meorum peccatis hos-
tias cum piis precibus assidue offerentium, quatinus 
sanctam Dei genitricem et uirginem Mariam, cuius 
pauperum necessitates studiose /9 subleuo in terris, 
intercessorem et piam merear habere in  c“lis. Et uolo 
ut ab hodierno die et deincebs carta  h“c cum supra 
scripta diocesi “cclesi“ Toletane sedis sit data et con-
firmata uenerabile archi“piscopo cum suis clericis / et 
omnibus suis successoribus iure hereditario semper 
possidenda euo perhenni et per secula cuncta. Amen.

Si quis tamen, quod fieri non credo, contra hoc 
meum factum ad inrumpendum uenerit de propin-
quis meis uel extraneis, tam regia potestas /11 quam 
et populorum uniuersitas seu quisquis fuerit qui talia 
commiserit, sit excommunicatus et ab omni christia-
norum societate separatus, et cum Datan et Abiron, 
quos terra uiuos obsorbuit, et cum Iuda, Domini tr-
taditore, qui laqueo se suspendit / et miseram uitam 
cum uisceribus fudit, in profundo inferni “ternis cru-
ciatibus maneat mancipatus. Et hoc meum factum 
in cunctis plenam semper optineat firmitatem.Pro 
temporali uero dampno, si aliquis temerario ausu hoc 
meum /13 datum inquietare temptauerit, regali censura 
constrigo ut pariat archi“piscopo uel uocis eius in du-
plo quod auferre uoluerit et regi uel eius uicariis qui 
terr“ prefuerint auri puri talenta mille. Et hoc meum 
factum / semper stabile per manear per omnia secula 
seculorum. Amen.